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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

 

 

Viti i parë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin fillor (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A (10studentë) 

Data Salla Nëngrupi Ora  

a) Provime lëndore 

1 Hyrje në psikologji F.Gjini Me shkrim 01.02.2024 110 A1, nr. 1-10 0830-0930 

2 Filozofi dhe sociologji edukimi F.Kristo,F.Hysa Me shkrim 08.02.2024 110 A1, nr. 1-10 0830-0930 

3 Shkrim akademik P.Gjoci, Firmë (java e fundit) 24.01.2024        115 A1, nr. 1-10 0900-1000 

4 Edukim fizik dhe sporte A.Shëngjergji Firmë (java e fundit) 23.01.2024       109 A1, nr. 1-10 0900-1000 

5 Edukim qytetar demokratik A.Mysliu Firmë (java e fundit) 25.01.2024       104 A1, nr. 1-10 0900-1000 
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Prof.dr.Xhevdet ZEKAJ                                                                                                                                              Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

 

 

Viti i dytë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin fillor (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A (15 studentë) 

Data Salla Nëngrupi Ora  

a) Provime lëndore 

1 Psikologji edukimi dhe praktikat e te nxenit V.Alterziu,M.Lufta Me shkrim 07.02.2024         103 A1, nr. 1-15 0830-0930 

2 Metodologji e mesimdhenies P.Gjoci Firmë (java e fundit) 23.01.2024         104 A1, nr. 1-15 0900-1000 

3 L.zgj. Kërcim T.Ibërshimi Firmë(java e fundit) 26.01.2024         107 A1, nr. 1-15 1000-1100 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

 

 

Viti i tretë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin fillor (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A (8 studentë) 

Data Salla Nëngrupi Ora  

a) Provime lëndore 

1 Didaktikë e matematikës A.Muharremi. Me shkrim 08.02.2024 109 A1, nr. 1-8 0830-0930 

2 Didaktikë e biologjisë P.Naqellari Firmë (java e fundit) 22.01.2024     UE 127 A1, nr. 1-8 1200-1300 

3 Didaktikë e kimisë N.Gega,B.Hoxha Firmë (java e fundit) 26.01.2024     UE 127 A1, nr. 1-8 1200-1300 

4 Didaktikë e gjeografisë Q.Lirza Firmë (java e fundit) 24.01.2024     UE 310 A1, nr. 1-8 1200-1300 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

 

Viti i parë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A (17 studentë) 

Data Salla Nëngrupi Ora  

a) Provime lëndore 

1 Hyrje në psikologji F.Gjini Me shkrim 01.02.2024 312 A1, nr. 1-17 0830-0930 

2 Filozofi dhe sociologji edukimi F.Kristo  Me shkrim 08.02.2024 117 A1, nr. 1-17 0830-0930 

3 Pedagogji parashkollore M.Hodaj Firmë (java e fundit) 24.01.2024    117 A1, nr. 1-17 0900-1000 

4 Edukimi qytetar demokratik J.Çota Firmë (java e fundit) 25.01.2024    103 A1, nr. 1-17 0900-1000 

5 Gjuhe e huaj J.Doci Firmë (java e fundit) 26.01.2023    110 A1, nr. 1-17 1100-1200 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

 

 

Viti i dytë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A (18 studentë) 

Data Salla Nëngrupi Ora  

a) Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe metodologji te mesimdhenies. O.Bilali Me shkrim 01.02.2024            304 A1, nr. 1-18 0830-0930 

2 Psikologji edukimi V.Alterziu,M.Lufta Me shkrim 09.02.2024            304 A1, nr. 1-18 0830-0930 

3 Koreografi A.Ibërshimi Firmë (java e fundit) 26.01.2024            107 A1, nr. 1-18 1300-1400 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

 

 

Viti i tretë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A (14 studentë) 

Data Salla Nëngrupi Ora  

a) Provime lëndore 

1 Edukim gjitheperfshires Dh.Turku, Me shkrim 01.02.2024 303 A1, nr. 1-14 0830-0930 

2 Didaktika e edukimit fizik dhe lojrat M.Cenaj,E.Biçoku Me shkrim 08.02.2024 303 A1, nr. 1-14 0830-0930 

3 Etike profesionale e mesuesit M.Hodo Firmë (java e fundit) 25.01.2024 109 A1, nr. 1-14 0900-1000 

4 Edukim teknologjik dhe didaktike O.Bilali,F.Dervishi Firmë (java e fundit) 23.01.2024 308 A1, nr. 1-14 0900-1000 

5 Kukulla,drama,media H.Mullajonuzi Firmë (java e fundit) 26.01.2024 304 A1, nr. 1-14 0900-1000 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

 

 

Viti i parë: Program profesional në “ Edukator për fëmijët 0-3 vjeç” (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A+B (80studentë) 

Data Salla Nëngrupi Ora  

a) Provime lëndore 

1 Filozofia e edukimit te femijerise se hershme. F.Kristo,N.Mehmeti Me shkrim 01.02.2024 115 A1, nr. 1-80 0830-0930 

2 

 

Te nxenit dhe zhvillimi i hershem. M.Hodaj,Xh.Zekaj Me shkrim 08.02.2024     115 

 

A1, nr. 1-80 0830-0930 

3 Edukim muzikor Sh.Peza Firmë (java e fundit) 25.01.2024     312 A1, nr. 1-80 0900-1000 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

 

Viti i dytë: Program profesional në “ Edukator për fëmijët 0-3 vjeç” (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A+B (71 studentë) 

Data Salla Nëngrupi Ora  

a) Provime lëndore 

1 Vëzhgimi dhe vlerësimi i sjelljes së 

fëmijeve. 

A.Muharremi,H.Mullajonuzi Me shkrim 05.02.2024 115 A1, nr. 1-71 0830-0930 

2 Letërsi për fëmijë E.Gugu, E. Lumi Me shkrim 09.02.2024 UE 312 A1, nr. 1-71 0830-0930 

3 Të mësuarit nëpërmjet lojës B.Gani, Xh.Zekaj Me shkrim 01.02.2024 115 A1, nr. 1-71 0830-0930 

4 Arti dhe krijimtaria në fëmijërinë e hershme. O.Bilali Firmë(java e fundit) 24.01.2024 312 A1, nr. 1-71 0900-1000 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Matematikë-Fizikë me profil minor në Informatikë 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A (10 studentë) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 
gjithëpërfshirës. 

Dh.Turku,R.Zugli Me shkrim 02.02.2024       115  
A1, nr. 1-10 1200-1330 

 

2 Didaktika e fizikës dhe vlerësimi. 
H. 

SelmaniB.Papajani 
Me shkrim 09.02.2024 UE 407 

A1, nr. 1-10 
1200-1430 

3 
Teknologjia e informacionit dhe 
komunikimi ne mesimdhenie. 

M.Pulaku,E.Vila Firmë (java e fundit) 23.01.2024 UE 303 
A1, nr. 1-10 

1200-1230 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 

 

 

 

 

                        DEKANI 

 Prof.dr.Xhevdet Zekaj  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Matematikë-Informatikëme profil minor në Fizikë 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A (  studentë) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 
gjithëpërfshirës 

Dh.Turku,R.Zugli Me shkrim 02.02.2024 115 
 

1200-1300 

2 Didaktika e fizikës dhe vlerësimi. H. Selmani,B.Papajani Me shkrim 09.02.2024 UE 407  1200-1330 

3 
Teknologjia e informacionit dhe 

komunikimi ne mesimdhenie. 
M.Pulaku,E.Vila Firmë (java e fundit) 23.01.2024 UE 303 

 
1200-1300 

4 
Aftësimi dhe përgatitja e mjeteve 
didaktike në fizikë 

H. Selmani Firmë (java e fundit) 26.01.2024 UE 407 
 

1200-1300 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 
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 Prof.dr.Xhevdet Zekaj  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Biologji-Kimi, profil minor Edukim mjedisor dhe shëndetësor 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A ( studentë) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 

gjithëpërfshirës 
Dh.Turku,R.Zugli Me shkrim 02.02.2024 115 

 
1200-1300 

2 Didaktika e kimisë dhe vleresimi 
A.Kumria,M.Skende

ri 
Me shkrim 30.01.2024 UE 127 

 
1200-1300 

3 Edukim mjedisor B.Pupuleku,M.Kuçi Me shkrim 07.02.2024 UE 105  1200-1300 

4 
Teknologjia e informacionit dhe 

komunikimi ne mesimdhenie. 
M.Pulaku, E.Vila Firmë (java e fundit) 23.01.2024 UE 303 

 
1000-1100 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 
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 Prof.dr.Xhevdet Zekaj  
Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Gjuhë shqipe-Letërsi 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A (11 studentë) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 
gjithëpërfshirës 

Dh.Turku,R.Zugli Me shkrim 02.02.2024     115 
A1, nr. 1-11 
 

1200-1300 

2 
Didaktika e gjuhës shqipe dhe 

vleresimi 

A.Ballhysa ,J.Cungu 

 
Me shkrim 09.02.2024 UE 117 

A1, nr. 1-11 

 
1200-1330 

3 
Teknologjia e informacionit dhe 
komunikimi ne mesimdhenie 

I.Shinko. Firmë(java e fundit) 23.01.2024 111 
A1, nr. 1-11 
 

1200-1300 

4 Pragmatika gjuhesore A.Basha Firmë (java e fundit) 22.01.2024 UE 311 A1, nr. 1-11 1300-1400 

7 L.zgj Fenomenologjia e socrealizmit I.Yzeiri Firmë (java e fundit) 24.01.2024 UE 111 A1, nr. 1-11 0900-1000 

8 L.zgj.Hyrje ne indoevropianistike A.Riska Firmë (java e fundit) 25.01.2024 UE 117 A1, nr. 1-11 0900-1000 
 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 
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 Prof.dr.Xhevdet Zekaj  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU per Gjuhën angleze me profil minor nëGjuhë shqipe 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A (14 studentë) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 

gjithëpërfshirës 
Dh.Turku,R.Zugli Me shkrim 01.02.2024 212 

A1, nr. 1-14 
1200-1300 

2 
Didaktika e gjuhës shqipe dhe 
vleresimi 

A.Ballhysa Firmë(java e fundit) 25.01.2024 UE 117 
A1, nr. 1-14 

0900-1000 

3 
Teknologjia e informacionit dhe 

komunikimi ne mesimdhenie 
M.Agua Firmë(java e fundit) 23.01.2024 111 

A1, nr. 1-14 
1300-1430 

4 
L.zgj Histori e metodologjise se 
gjuhes angleze 

L.Kazazi Firmë(java e fundit) 24.01.2024 UE 217 
A1, nr. 1-14 

0900-1000 

 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI 
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 Prof.dr.Xhevdet Zekaj  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Histori-Gjeografi me profil minor në Edukatë qytetare 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A (7 studentë) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 

gjithëpërfshirës 
Dh.Turku,R.Zugli Me shkrim 02.02.2024            117 

A1, nr. 1-7 
1200-1300 

2 
Teknologjia e informacionit dhe 
komunikimi ne mesimdhenie 

M.Pulaku Firmë(java e fundit) 24.01.2024 

 

           111 
 

 

A1, nr. 1-7 

0900-1000 

3 Monumente historike dhe natyrore F.Gjevori,A.Lila Firmë(java e fundit) 26.01.2024         UE 312 A1, nr. 1-7 1000-1100 

4 
L.zgj.Histori e diaspores dhe 

mendimi histori shqiptar. 
F.Gjevori,R.Mita Firmë(java e fundit) 23.01.2024         UE 310 

A1, nr. 1-7 
1000-1100 
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Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 
 

mailto:infofshe@uniel.edu.al


 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

                      FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Edukatë qytetare-Histori me profil minor në Gjeografi 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A ( studentë) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 

gjithëpërfshirës 
Dh.Turku,R.Zugli Me shkrim 02.02.2024        117 

 

 
1200-1300 

2 
Didaktika e historise dhe 
vleresimi 

R.Gjini,F.Stafa Me shkrim 09.02.2024      UE 310 
 

1200-1330 

3 
Didaktika e edukates qytetare dhe 

vleresimi 
A.Mysliu Firmë (java e fundit) 25.01.2024           314 

 
0900-1000 

4 
Teknologjia e informacionit dhe 
komunikimi ne mesimdhenie 

I.Shinko Firmë (java e fundit) 23.01.2024           115 
 

1400-1500 

5 
L.zgj.Zhvillimet demografike ne 

Shqiperise 
R.Uruçi Firmë (java e fundit) 24.01.2024        UE 380 

 
1400-1500 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024, (29.01.2024-09.02.2024) 

 

  Viti i dytë: “Master i Shkencës” në Mësuesi për Arsimin Fillor” 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

Grupi A (18 studentë) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogji speciale per arsimin 

gjitheperfshires 
Dh.Turku,R.Zhugli Me shkrim 09.02.2024      212 

A1, nr. 1-18 
1200-1400 

2 
Kujdesi per vete,siguria dhe 

higjena 
S.Mali, N.Hila  Me shkrim 02.02.2024 UE 105 

A1, nr. 1- 18 
1300-1430 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024,(29.01.2024-09.02.2024) 

 

Viti i dytë: Master në Mësuesi për Arsimin special 
 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A (61 studentë) 

Data Salla 
Nëngrupi 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Ndërhyrjet psiko-eduk për 
çrregull  në sjellje. 

A.Mali,L.Ibrahimi Me shkrim 08.02.2024       115 
G1, nr. 1-61 

1200-1300 

2 
Kuadri ligjor për aftësin e 

kufizuar dhe gjithëpërfshirjen 
E.Osmanaj,F.Musta Me shkrim 02.02.2024       211 

G1, nr. 1-61 
1200-1300 

3 Pedagogjia e arsimit special Xh.Zekaj, Firmë (java e fundit) 22.01.2024       115 G1, nr. 1-61 1400-1500 

4 Terapi e lojes Xh.Zekaj, Firmë (java e fundit) 26.01.2024       115 G1, nr. 1-61 1400-1500 
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